
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1 a, 05-180 Pomiechówek 
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

5.0050.121.2023 

Zarządzenie nr 121 .2023 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 wrześn ia 2023 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. janusza Kusocińskiego 

w Goławicach Pierwszych 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 12 w związku z ust. 21 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j . Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), po zasięgn ięciu opinii rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
w Goławicach Pierwszych, działając w porozumieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty, zarządzam co 
następuje: 

§1. 
Powierzam Pani Katarzyn ie Ewie Za lewskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. janusza 
Kusocińskiego w Goławicach Pierwszych na okres od dnia 1 października 2023 roku do dnia 31 sierpnia 
2028 roku. 

§2. 
Z dniem 1 października 2023 roku traci moc Zarządzenie nr 46/2023 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 
20 marca 2023 roku w sprawie powierzenia Pani Violettcie Marii Popławs kiej, nauczyc ielowi Szkoły 
Podstawowej im. janusza Kusocińskiego w Goławicach Pierwszych, pełnienia obow i ązków dyrektora ww. 
szkoły oraz Zarząd zenie nr 81/2023 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 7 czerwca 2023 roku zmieniające 
zarządzen ie w sprawie powierzenia Pani Vio lettcie Mari i Popławskiej, nauczycielowi Szkoły Podstawowej 
im. janusza Kusocińskiego w Goławicach Pierwszych, pełnienia obowiązków dyrektora ww. szkoły. 

§3. 

Zarządzenie podlega ogłoszen i u w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pomiechówek. 

§4. 

Zarządzen ie wchodzi w życ ie z dniem podpisania . 

vÓJ r GMINY POMIECHOWl 



UZASAD NIENIE 

Zarządzen iem Nr 22/2023 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 22 lutego 2023 roku ogłoszony został 
konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. janusza Kusocińskieg o w Goławicach 

Pierwszych, prowadzonej przez Gminę Pomiechówek. W wymaganym terminie tj. do dnia 8 marca 2023 
roku do konkursu nie zgłosił się żaden kandydat. 

Wobec powyższego przeprowadzony konkurs zakończył się bez wyłon ienia kandydata. 

Stosownie do treści art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 
r. poz. 900 ze zm.), jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie 
wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z 
organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub 
placówki i rady pedagogicznej. 

Biorąc pod uwagę powyższe Wójt Gminy Pomiechówek po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej im . janusza Kusocińskiego w Goławicach Pierwszych oraz po uzgodnieniu z Kuratorium 
Oświaty w Warszawie powierza Pani Katarzynie Ewie Za lewskiej stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im . Janusza Kusocińskiego w Goławicach Pierwszych na okres od dnia 1 października 2023 
roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasad nionych przypadkach 
można powierzyć stanowisko dyrektora szkoły na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny (art. 
63 ust. 21 ustawy Prawo oświatowe). Organ prowadzący zamierza skorzystać z za pisów tego artykułu i 
powierzyć Pani Kata rzyn ie Ewie Zalewskiej stanowisko dyrektora placówki na okres krótszy n i ż 5 lat 
szkolnych. Decyzja o skróceniu okresu powierzenia stanowiska wynika między innymi z faktu, że 

stanowisko dyrektora powierza się na lata szkolne (nie kalendarzowe), a Wójt Gminy Pomiechówek 
zamierza powierzyć stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. janusza Kusocińskiego w Goławicach 
Pierwszych w trakcie roku szko lnego - od 1 października 2023 roku . Konieczne zatem jest powierzenie 
stanowiska na okres krótszy niż 5 lat szkolnych. 

.von GMINY POMIECHOWEK 

~ 
fi ;",~ Bielecki 


